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Karta katalogowa opracowana na podstawie Projektu Budowlanego. Inwestor zastrzega sobie możliwość wprowadzenia drobnych zmian na każdym etapie realizacji inwestycji. Powierzchnia użytkowa lokali liczona wg normy PN-ISO 
9836:2015-12. Wymiary pomieszczeń, wnęk podane są w stanie surowym, bez uwzględnienia grubości tynków. Umeblowanie nie stanowi części mieszkania. Wymiary okien i drzwi są w świetle muru. Pomiar pod zakup mebli i wyposażenia 
należy wykonać z natury. Karta nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

Lokal 2 PIĘTRO: 0  |  WYSOKOŚĆ LOKALU: 2,64 M |  POWIERZCHNIA: 43,36 M2

1 Pokój + Aneks 220,68 m

2 Pokój 210,28 m

3 Łazienka 25,64 m

4 Przedpokój 25,43 m

Pow. użytkowa 242,03 m

Pow. całkowita 243,36 m

Ogród

POKOJE: 2

231,50 m

m

Ł K

90
200

80 20
0

80 20
0 pokój+ak

przedpokój

łazienka

pokój

200
220

O-01

100
220

O-05

10.28 m²

5,64 m²

5.43 m²

20,68 m²


